[image: image1.png]

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.04.2023                                                                                                                              № 133
село  Михайловское

О создании рабочей группы по учету предложений по проекту
решения Совета Михайловского сельского поселения
«О внесении изменений в Устав Михайловского сельского поселения
Северского района»
В целях организации работы по приведению устава Михайловского сельского поселения Северского района в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Михайловского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Михайловского сельского поселения Северского района» в составе:
	1) Клименченко Елена Семеновна
	- глава Михайловского сельского поселения

	2) Тюрганова Т.Н.
	- депутат Михайловского сельского поселения

	3) Комисаров М.А.
	- депутат Михайловского сельского поселения

	4) Левченко С.П.
	- депутат Михайловского сельского поселения

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Михайловского сельского поселения Северского района Клименченко Е.С.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зори Предгорья».
Глава Михайловского сельского поселения
Северского района

                                   Е.С. Клименченко